
入札結果調書
入札日時 令和4年8月3日 午前11時

名　　　称 総防消第3号 自動ラップ式トイレ専用消耗品

場　　　所 北秋田市坊沢字善千鳥坂5　地内（旧鷹巣西小学校）

種　　　別 物品「道路標識・消防保安用品類」

１．自動ラップ式トイレ専用消耗品　　300セット
　ラップポン・トレッカーWT-4GCS専用消耗品セット
　（専用凝固剤カタメルポリマー、フィルムロール、ウェットティッシュ）
※その他、規格等は仕様書を確認すること。　ほか

納入期限 令和4年10月31日

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（株）成文社
北秋田市鷹巣字上家下24
（資）かねき書店
北秋田市米内沢字黒沢12-8
（株）能代消防センター
能代市能代町字中川原33-57
（株）秋北文具
北秋田市住吉町4-26

予定価格 a 1,870,000

うち消費税 b 170,000

入札比較価格 a-b 1,700,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          1,641,000                                                 落札

2          1,695,000                                                 

3          1,760,000                                                 

4  辞退                                                 

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年8月3日 午前11時

名　　　称 地障備第1号 ＩＨコンロ

場　　　所 北秋田市脇神字南陣場岱26（フードセンターたかのす）

種　　　別 物品「厨房用機械器具類」

１．ＩＨコンロ　　１台
　想定品：TIT-555I　間口1200mm×奥行600mm×高さ800mm
　　　　　三相200V、プレート数３口、搬入据付・撤去処分等
　加熱出力：5.0ｋW×３　ほか

納入期限 令和4年9月30日

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（株）ヤマコー
秋田市新屋勝平町11-36
（有）旭燃料商会
北秋田市旭町10-19
(株)マルゼン秋田営業所
秋田市外旭川字水口35-1
タニコー（株）秋田営業所
秋田市土崎港西5-10-26
日本調理機（株）東北支店秋田営業所

秋田市川尻大川町1-25
（株）中西製作所秋田営業所
秋田市千秋久保田町4-78

予定価格 a 913,000

うち消費税 b 83,000

入札比較価格 a-b 830,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1             574,000                                                 落札

2             669,000                                                 

3             680,000                                                 

4             720,000                                                 

5             763,000                                                 

6             980,000     

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年8月3日 午前11時

名　　　称 北秋税備第1号 ノート型パソコン

場　　　所 北秋田市財務部税務課市税係

種　　　別 物品「OA機器・通信用機械器具類」

１．ノート型パソコン　10台
　参考機種：FMVA8602RP　富士通　LIFEBOOK　A5511/HX
※その他、規格等は仕様書を確認すること。
※同等品の場合は事前に確認を得ること。　ほか

納入期限 令和4年10月28日

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

東光コンピュータ・サービス（株）北秋田営業所

北秋田市住吉町10-12
（株）成文社
北秋田市鷹巣字上家下24
（資）かねき書店
北秋田市米内沢字黒沢12-8
（株）秋北文具
北秋田市住吉町4-26

予定価格 a 1,391,500

うち消費税 b 126,500

入札比較価格 a-b 1,265,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1          1,280,000          1,248,000                         落札

2          1,315,000  辞退                         

3          1,324,000  辞退                         

4  辞退                                                 

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       



入札結果調書
入札日時 令和4年8月3日 午前11時

名　　　称 ス振備第3号 特定小電力無線機器（ワイヤレスマイク等）

場　　　所 北秋田市米内沢字七曲　地内（森吉総合スポーツセンター）

種　　　別 物品「OA機器・通信用機械器具類」

１．ワイヤレスマイクの購入（想定品）
　ワイヤレスマイク　ハンド型　WX-4100B　４本　
　ワイヤレスマイク　ピン型　WX-4300B　２本
　ほか受信機、増設チューナーユニット、アンテナ、設置工事費等。　ほか

納入期限 令和4年9月30日

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

（資）かねき書店
北秋田市米内沢字黒沢12-8
（株）成文社
北秋田市鷹巣字上家下24
（株）秋北文具
北秋田市住吉町4-26

予定価格 a 814,000

うち消費税 b 74,000

入札比較価格 a-b 740,000

最低制限価格（消費税抜き） -

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

概　　　要

1             668,000                                                 落札

2             693,000                                                 

3  辞退                                                 

4       

5       

6       

7     

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       


